1 / 2

2020 年 5 月 6 日

報道関係各位
静鉄プロパティマネジメント株式会社

静鉄プロパティマネジメント株式会社 [所在地：静岡市葵区鷹匠、代表取締役社⾧ ：川井敏行]が運

営する「新静岡セノバ」[所在地：静岡市葵区鷹匠]は、新型コロナウイルス感染防止のため現在営業を

自粛し休館しておりますが、5 月 18 日(月)より営業を再開いたします。

18 日からは、短縮営業時間での営業再開となります。営業に際しましては、３密の回避、新しい生活

様式の方針にそって、館内・各店での安心・安全な営業に努めます。各所にソーシャルディスタンスを

促す館内サインの掲出や飛沫防止シールド新設などを行い、お客様をお迎えいたします。

また、18 日からの営業に先立って、新型コロナウイルス感染防止の最前線で戦う医療従事者へ感謝の

気持ちを伝え、エールを送る『ブルーライトアップ』を 5 月 7 日(木)より下記の通り実施いたします。

 当企画は、弊社が立ち上げた『ガンバロウ シズオカ！』プロジェクト*の一環で、世界各地で広がる

『ライト・イット・ブルー』に賛同した取り組みです。新静岡セノバの御幸町・追手町口をブルーにラ

イトアップ。街の中心から感謝の気持ちとエールを届けます。

新静岡セノバでは、今後も、一日でも早く静岡の街が日常を取り戻せるよう『ガンバロウ シズオカ！』

プロジェクト*を中心に、様々な取組みを行っていく予定です。

記

【営業再開 概要】

■ 営業再開：5 月 18 日(月)

■ 営業時間： 11：00～19：00 ※一部店舗は除く

※状況により、営業再開日や営業時間・営業店舗が変更になる可能性がございます。

 最新情報は、新静岡セノバ公式 Web サイト（https://www.cenova.jp/）をご確認ください。

【ブルーライトアップ 概要】

■ 展開期間：5 月 7 日(木)～当面の間

■ 点灯時間：18：00～24：00

■ 展開場所：新静岡セノバ 御幸町・追手町口

(静岡県静岡市葵区鷹匠一丁目 1 番 1 号)

新静岡セノバ

5 月 18 日(月) より 営業再開
   医療従事者へ感謝の気持ちとエールを! 7 日(木)より 『ブルーライトアップ』実施

 2 / 2

*『ガンバロウ シズオカ！』プロジェクト

～静岡県内を元気に！その元気を全国へ！～

 当プロジェクトは、コロナ禍の中で、県民一人一人が力を合わせ地元静岡を支えていこう、ピンチも前向きに乗り越え
ていこうと発足したプロジェクト。

Web 特設ページを開設し、静岡を応援する情報交換プラットホームとして機能させていくとともに、同ページではプ
ロジェクトロゴの無償提供を行っています。現在、参画企業・団体募集中です。
 詳細は、プレスリリース及び web 特設ページにてご確認ください。

 ■ web 特設ページ https://www.cenova.jp/ganbarou_shizuoka/
 ■ プレスリリース https://www.cenova.jp/news/

以上

★リリース内容・取材等のお問い合わせ先★
静鉄プロパティマネジメント株式会社 セノバ事業部 販売促進課

■TEL: 054-266-7019  ■FAX: 054-254-9199
*****************************************************************

★紙面や番組などでご紹介いただく際の一般のお客様からのお問い合わせ先★
総合インフォメーション ■TEL: 054-266-7500 ■e-mail: service@cenova.jp

（各店舗へお繋ぎできませんので予めご了承ください。）